华龙蓄电池6-FM-17 Aroma航海储能
产品名称 华龙蓄电池6-FM-17 Aroma航海储能
公司名称 山东贺鸣盛世电力科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:华龙蓄电池
型号:6-FM-17
产地:浙江
公司地址 山东省济南市历城区辛祝路17号523-18

船舶设备
紧急照明
备用电力电源
大型UPS
发电站
铁路
发电站电力
交换机电器
计算机不间断电源
无线电通讯
FM小型密封电池系列参数
型号 额定电压(V) 额定容量(Ah) 外形尺寸(mm)
20HR 10HR 5HR 1HR 长(L) 宽(W)高(H)总高
1.75V/C 1.75V/C 1.70V/C 1.60V/C ±1 ±1±1±2
6-FM-7 12 7.0 6.5 5.6 4.2 151 659498
6-FM-12 12 12.0 11.2 9.6 7.2 151 989498
6-FM-17 12 17.0 15.8 13.6 10.2 181 77167167
6-FM-24 12 24.0 22.3 19.2 14.4 166 126174174
6-FM-33 12 33 30.5 26.4 19.8 196 131163180
6-FM-38 12 38 34.2 30.4 22.8 197 165170170
6-FM-40 12 40 36 32 24 197 165170170
6-FM-65 12 65 61 52 39 350 167178178
6-FM-100 12 100 92 80 60 331 175214219
6-FM-120 12 120 110 96 72 406 173211236
6-FM-150 12 150 138 120 90 530 209214219
6-FM-200 12 200 184 160 120 520 240220224
性能描述:
FM系列阀控密封铅酸蓄电池是在研究的“铅——硫酸——二氧化铅”电化学的基础上，
应用气体再化合原理，采用新型材料、新技术设计制造而成。
AROMA蓄电池国内优质合作经销商；；；专业的技术服务；合理的产品价格；快捷以及